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1 PIENRYHMÄKOTI HAVUMÄKI JA HIMA  

 

Pienryhmäkoti Havumäki Oy on yksityinen lastensuojelulaitos, jonka omistaja ja toimi-

tusjohtaja on Jaana Kollanus. Vuonna 2007 perustettu yritys tuottaa lasten sijaishuollon 

palveluita. Havumäki sijaitsee Tuusulan Rusutjärven rauhallisessa kylässä noin kuuden 

kilometrin päässä Hyrylän keskustasta. Havumäen sisaryksikkö Hima on perustettu syk-

syllä 2010 ja se sijaitsee Tuusulan Riihikalliossa. Havumäestä ja Himasta on hyvät kul-

kuyhteydet Helsinkiin ja muualle pääkaupunkiseudulle. Myös Hyrylän palvelut ja kou-

lut ovat lähellä. 

 

Molemmissa yksiköissä asiakaspaikkoja on kuusi, minkä lisäksi tilapäisesti voidaan 

tarjota sijoituspaikka yhdelle lapselle. Havumäessä ja Himassa työskentelee vastaavan 

ohjaajan lisäksi kuusi ohjaajaa.  

 

YHTEYSTIEDOT: 

 

Toimitusjohtaja 

Jaana Kollanus 

Puh: 044-0121387 

e-mail: havumaelle@hotmail.com 

Kasvatusjohtaja 

Katri Lahdensalo 

Puh: 040-4118032 

e-mail:katri.lahdensalo@hotmail.com 
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Pienryhmäkoti Havumäki  Hima 

Kolistimenmäenkuja 10   Korpintie 3 

04300 Tuusula   04320 Tuusula 

Puh: 0440-121 388   Puh: 045-237 4437 

e-mail: havumaki10@gmail.com  e-mail: himasta@hotmail.com 

 

Pienryhmäkoti Havumäki tarjoaa huostaan otetuille lapsille ja nuorille kodinomaisen 

ympäristön ja huolenpidon. Havumäessä ammattitaitoinen ja hyvin koulutettu henkilö-

kunta huolehtii siitä, että lapsella on mahdollisuus kasvaa terveeksi aikuiseksi ja saada 

itselleen sopivaa huolenpitoa. Havumäen palveluihin kuuluvat mahdollisuus lyhytaikai-

seen kriisisijoitukseen tai pidempiaikaiseen sijoitukseen lapsen tarpeiden perusteella. 

 

Tällä hetkellä Havumäen asumisyksiköissä on 10–17 vuoden ikäisiä lapsia. Itsenäisty-

ville nuorilleen Havumäki tarjoaa itsenäistymisvalmiuksia vahvistavan valmennusko-

konaisuuden: Havumäellä työskentelee jälkihuolto-ohjaajaa, minkä lisäksi Järvenpäässä 

sijaitsee Havumäen jälkihuoltoasunto.  

 

Havumäen henkilökuntaan kuuluu perhearviointi – koulutuksen saanut työntekijä ja 

perheterapeutti. Havumäen toimintamalliin kuuluukin tiivis yhteistyö sijoitettujen lasten 

perheiden kanssa. Sijoituksen alussa perheitä tavataan 4-5 kertaa, jolloin selvitellään 

lapsen ja perheen historiaa sekä sijoituksen herättämiä kysymyksiä ja tunteita. Mene-

telminä käytetään mm. dialogista keskustelua, sukupuuta, elämänkaarityöskentelyä, 

vanhemmuuden roolikarttaa, OK-kortteja, arvokortteja ja niin edelleen. Tavoitteena 

työskentelylle on kasvatuskumppanuuden luominen lapsen parhaaksi. Sijoituksen aika-

na olemme myös tiiviisti yhteydessä perheen kanssa ja viikoittaisen kotiin soittamisten 

lisäksi järjestämme tarpeen mukaan perhetapaamisia. Sijoituksen loppuvaiheessa ta-

paamiset perheen kanssa tiivistyvät edelleen ja sovittaessa perhetyötä jatketaan kotiin 
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vielä lapsen kotiuduttuakin. Perhearviointityötä tarjoamme yhteistyökunnillemme avo-

palveluna. 

 

1.1 Toiminta-ajatus ja toimintatavat 

 

Toiminta-ajatuksena on tarjota korkealaatuista hoitoa ja kasvatusta 0-18-vuotiaille lap-

sille, jotka tarvitsevat tukea psyykkisen, fyysisen ja sosiaalisen kehityksen osa-alueilla. 

Lapset ovat sijoitettuna yksikköömme joko huostaan otettuina tai avohuollon tukitoi-

min. Tarjoamme myös mahdollisuuksien mukaan palveluja kriisisijoitukseen sekä arvi-

ointijaksoon. Havumäessä jokaisella lapsella on oikeus elää ikätasoaan vastaavaa elä-

mää oikeuksineen ja velvollisuuksineen. Yksi pääperiaatteistamme on, että jokaisella, 

niin lapsilla kuin aikuisillakin, tulee olla fyysisesti ja psyykkisesti turvallinen olo.  

 

1.2 Ammatillisuus 

 

Havumäessä työskentelee moniammatillinen ja työstään innostunut henkilökunta. Hen-

kilökunnasta suurimmalla osalla on AMK – tasoinen, joko sosiaali- tai terveydenhuolto-

alan tutkinto. Tuemme yksilöllisesti lapsia heidän koulunkäynnissään ja tarjoamme tar-

vittaessa mahdollisuuden lyhytaikaiseen kotikouluun, joka järjestetään lähikoulujen 

opettajien kanssa. Vankan osaamisemme johdosta pystymme välittömästi puuttumaan ja 

hakemaan tarvittaessa ulkopuolista apua lasten psyykkiseen oireiluun. Työnohjaus on 

järjestetty heti toiminnan käynnistyttyä ja henkilöstön kouluttamiseen yksikön tarpeiden 

mukaan panostetaan. Henkilökunnan valinnassa huomiota on kiinnitetty erityisesti 

vankkaan osaamiseen ja riittävän kypsään aikuisuuteen.  
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1.3 Struktuuri ja kodinomaisuus 

 

Havumäessä tehdään korjaavaa työtä tarjoamalla lapsille hoitava, strukturoitu arki sekä 

turvalliset rajat. Säännöllinen päivärytmi on yksi tarjoamamme hoidon peruselementeis-

tä. Kodinomaisuudelle Havumäki tarjoaa erinomaiset puitteet. Jokaisella lapsella on 

mahdollisuus vaikuttaa yksiköiden yleisilmeeseen samoin kuin oman huoneensa sisus-

tamiseen. Vietämme yhteistä aikaa esimerkiksi ulkoillen ja pelaten sekä teemme retkiä 

ja lomamatkoja yhdessä. Havumäessä on aina paikalla aikuisia, jotka tarjoavat lapsille 

aitoa ja turvallista läsnäoloa. Lapset ovat mukana kodin toiminnoissa ja sitä kautta he 

oppivat monia elämässä ja arjessa tarvittavia taitoja. Uskomme ja luotamme siihen, että 

arjen rutiinit, selkeät ja turvalliset rajat, luotettava omahoitajasuhde ja tiivis yhteys huol-

tajiin auttavat lasta kasvamaan ja kuntoutumaan kohti tervettä aikuisuutta 

 

1.4 Yhteistyö 

 

Yhteistyö lapsen lähiverkoston sekä lapsen sijoittaneen tahon kanssa on meille tärkeää 

ja yhteistyöhön panostamme. Vanhempia pyritään tukemaan heidän vanhemmuudes-

saan ja lapselle tärkeät ihmiset ovat tervetulleita vieraita yksiköihimme.  

 


